[bookmark: 文件标题][bookmark: _GoBack]四月份学院党总支、各党支部和教职工学习安排

根据学校有关文件精神，结合国际学院工作实际，现将2018年4月份学院党总支中心组、各党支部和教职工学习安排如下，请认真予以落实。。
一、党总支中心组学习安排
（一）学习内容
1.中共教育部党组关于在教育系统大兴调查研究之风的意见
2.按照习近平总书记关于“要在全党大兴调查研究之风”的要求，结合分管工作，聚焦学校关注、师生关心的问题开展一次调查研究。
（二）思考题
深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，紧紧围绕“新思想”和“高质量”，以我们正在做的事情为中心，进一步提升战略力和执行力，谈谈如何高质量完成年度重点工作？
二、党支部、教职工学习安排
（一）学习内容
1.学习优秀共产党员、全国时代楷模、全国优秀教师钟扬先进事迹
2.2017年度国家最高科学技术奖获得者（来源：CCTV-10科教频道“大家”栏目）
（二）思考题
学习“种子精神”，谈谈如何立德树人，向初心回归，做钟扬那样的播种者？

（本文件中的学习资料见党委宣传部网站中的“学习篇目”栏目）

国际学院党总支
2018年4月2日